
UCHWAŁA NR VI/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę nr IV/41/2024 w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Katarzyny i Najświętszego Serca Jezusowego w Koszutach gm. Środa 
Wielkopolska z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
obiektów wpisanych do rejestru zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), w związku z §1 ust. 1 i § 3 ust. 5 uchwały Nr XXVI/406/2020 Rady 
Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru 
zabytków położonych na terenie gminy Środa Wielkopolska, nie stanowiących jej własności zmienionej 
uchwałą nr LXVII/843/2023 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 28 września 2023 roku 
zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie gminy Środa 
Wielkopolska, nie stanowiących jej własności, Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/51/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
zmieniającej uchwałę nr IV/41/2024 w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. 
Katarzyny i Najświętszego Serca Jezusowego w Koszutach gm. Środa Wielkopolska z przeznaczeniem na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obiektów wpisanych do rejestru zabytków, 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w § 1 ust. 1 pkt 1 wyrazy „dla Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. św. Wawrzyńca w Mącznikach gm. Środa Wielkopolska” zastępuje się wyrazami „dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Katarzyny i Najświętszego Serca Jezusowego w Koszutach gm. Środa 
Wielkopolska”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Wójkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDEFE45-9890-4F40-9504-FA86211DBE1D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały Nr VI/61/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 września 2024 roku 
zmieniającej uchwałę zmieniającą uchwałę nr IV/41/2024 w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Katarzyny i Najświętszego Serca Jezusowego w Koszutach gm. Środa 
Wielkopolska z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
obiektów wpisanych do rejestru zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Niniejsza uchwała zmieniająca uchwałę nr V/51/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r. zmieniająca uchwałę nr 
IV/41/2024 w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Katarzyny i Najświętszego 
Serca Jezusowego w Koszutach gm. Środa Wielkopolska z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane obiektów wpisanych do rejestru zabytków, w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków, dotyczy sprostowania błędu pisarskiego dotyczącego określenia nazwy 
dotowanego podmiotu – Parafii.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDEFE45-9890-4F40-9504-FA86211DBE1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


